МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21.08.2012             № 9/4-МС

	О проведении праздников для жителей внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве Дня города Москвы и Дня знаний

     В соответствии с пп. «е» п. 19 ст. 8 Закона  города Москвы от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пп. «д» п. 17 ч. 2 ст. 5 Устава внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве Шкурат П.Н. и заместителя главы управы района Северное Медведково Митрофановой И.Э. о проведении праздников для жителей внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве Дня города Москвы и Дня знаний принять к сведению.

1. Утвердить план  проведения праздников для жителей внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве Дня города Москвы  и Дня знаний (приложение).

1. Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве принять участие в праздновании Дня города Москвы и Дня знаний.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

1. Контроль   за    исполнением    настоящего    решения   возложить      на Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве Денисову Т.Н.

	Руководитель внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве

Т.Н. Денисова

                                                                                                            Приложение к решению муниципального Собрания ВМО Северное
                                                                                            Медведково в городе Москве от 21.08.2012 № 9/4- МС
                                                                                                                                                                    «Утверждаю»
                                                                                                                                                     Глава  управы   района
                                                                                                                                                     Северное Медведково
                                                                                                                                      ___________ М. Ю.  Михайлов
                                                                                                                                                          ___________ 2012 г.

                                              Предложения района Северное Медведково в План основных мероприятий
                                                по подготовке и проведению празднования Дня города Москвы 2012 года

	№ п/п
	                 Название и форма мероприятия
	 Дата и время   проведения
	    Место проведения (адрес)
	 Ответственный орган исполнительной власти и другие организаторы

	1.
	«Москвой привык я гордиться»
Концерт и народный гуляния, посвященные Дню города и 200-летию победы России в Отечественной войне 1812 года
	02.09.2012
     12:00
	Парковая зона р. Яуза,
ул. Сухонская, д.д.  9-11
	Управа, муниципалитет района Северное Медведково

	2.
	«Есть улицы, носящие по праву прославленных людей большие имена…»
Экспозиция об истории улиц района в рамках празднования Дня города.
	02.09.2012
     11:00
	Парковая зона р. Яуза,
ул. Сухонская, д.д.  9-11
	Муниципалитет района Северное Медведково, колледжи и школы района

	3.
	Турнир по регби лиг среди команд любителей, посвященный Дню города, в рамках окружной Спартакиады СВАО
	02.09.2012
     11:00
	ФОК «Яуза»
Олонецкий пр., д.5
	Муниципалитет района Северное Медведково

	4.
	«Спортивной столице - спортивный район»
- спортивные соревнования среди жителей района
	02.09.2012
     12:00
	Парковая зона р. Яуза,
ул. Сухонская, д.д.  9-11
	Управа, муниципалитет района Северное Медведково

	5.
	«Мама, папа и я – спортивная семья»
Соревнования по картингу среди семей района, посвященные Дню города
	02.09.2012
     10:00
	Картодром «Русской школы картинга «Пилот», пр-д Шокальского, вл. 52
	Муниципалитет района Северное Медведково

	6.
	«Возьмемся за руки друзья»
Районный митинг, посвященный Дню борьбы с терроризмом.
	03.09.2012
     15:00
	Сквер «50-летия ВЛКСМ» ул. Тихомирова, д. 1
	Управа, муниципалитет района Северное Медведково

	7.
	Праздник двора «Город древний, город юный»
	06.09.2012
     18:00
	Парковая зона р. Яуза,
ул. Северодвинская  д.д.  9-11
	Муниципалитет района Северное Медведково

	8.
	Торжественная передача жителям благоустроенной дворовой территории
	07.09.2012
     14:00
	Ул. Сухонская, д.д. 11-11а
	Управа, муниципалитет, ГУ «ИС» района Северное Медведково

	9.
	Открытие и презентация спортивной зоны и дворовой территории после капитального ремонта спортивных площадок и проведения благоустроительных работ
	07.09.2012
     16:00
	Ул. Тихомирова, д.д. 5,7
	Управа, муниципалитет, ГУ «ИС» района Северное Медведково

	10.
	«Великие победы России»  районный Клуб выходного дня
	15.09.2012
     11:00
	Школа № 1380
Ул. Тихомирова, д.10
	Управа района Северное Медведково, школа № 1380

	11.
	Театрализованное представление «Времен связующая нить»
	17.09.2012
     12:00
	Библиотека № 39
Ул. Северодвинская, д. 11, к. 2
	Муниципалитет района Северное Медведково